[image: image1.emf]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 07, DE 18 DE MARÇO DE 2022

EDITAL DE APOIO A PROJETOS DE ENSINO DO IF GOIANO - CAMPUS CAMPOS BELOS (6 meses - 10 horas semanais)

ANEXO III
Carta de Anuência de instituição parceira
(O DOCUMENTO DEVERÁ SER APRESENTADO EM PAPEL TIMBRADO DA INSTITUIÇÃO)
Declaramos para os devidos fins, que atuaremos como parceiros do Instituto Federal Goiano Campus _________________________ na execução da ação de extensão intitulada sob coordenação do (a) servidor (a) ____________________________________________. Nesta ação, atuaremos nas seguintes funções ou atividades:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Local, em ____/ ____/ _______.
__________________________________________________
Nome/assinatura
Carimbo do responsável pela Instituição